
Wniroáida 	d&Yalla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 44(X) - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fav (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 

   

Salta, 11 de junio de 2018 

EXP-EXA N° 8.807/2012 

RESD-EXA N° 252/2018 

VISTO la Nota-Exa N° 1161/18 del Departamento de Informática, 	solicitando la 
prórroga de designación interina y de reducción de dedicación del Dr. Edgardo Javier Trenti en 
el cargo de Profesor Adjunto con Dedicación Semiexclusiva en la asignatura Teoría de la 
Computación III de esta Facultad, a partir del 2 de mayo de 2.018, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección Administrativa Económica ratifica el informe del Departamento de 
Personal sobre la disponibilidad financiera para la presente prórroga de designación. 

Que las Comisiones de Hacienda y la de Docencia e Investigación emiten despachos 
favorables a la solicitud. 

Que debido al transcurso del tiempo y para no afectar el pago de haberes del docente, 
se dispone la emisión del presente instrumento legal. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad-referéndum del Consejo Directivo) 

R E SUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina del Dr. Edgardo Javier TRENTI en 
el cargo de PROFESOR ADJUNTO con Dedicación SEMIEXCLUSIVA en la asignatura Teoría 
de la Computación III de esta Facultad, a partir del 2 de mayo de 2.018, por el término de 
un año y/o mientras se cuente con la disponibilidad financiera. 

ARTICULO 2°.- Tener por prorrogada, la reducción de Dedicación a SIMPLE al Dr. Edgardo 
Javier TRENTI en el cargo de PROFESOR ADJUNTO — INTERINO — con Dedicación 
SEMIEXCLUSIVA, en la asignatura Teoría de la Computación III, a partir del 2 de mayo de 
2018 y por el término de un año. 

ARTÍCULO 3°.- Continuar imputando la presente prórroga de designación a un cargo de 
profesor adjunto — dedicación semiexclusiva, vacante transitoriamente por licencia 
extraordinaria sin goce de haberes de la Lic. Adriana Binda. 

ARTÍCULO 4°.- Hágase saber con copia a: Dr. Edgardo Javier Trenti, Departamento de 
Informática, Vicedecanato, Decanato, Dirección General Administrativa Económica, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 

HAF 
smv 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y  BIENESTAR 

FACULTAD DE  CS.  EXACTAS  -  UN Sa. 


	Page 1

